
UCHWAŁA NR I.1.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 39 ust. 2 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z  
2003 r. Nr 111 poz. 1538 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Baruchowo w następującym składzie:

1) Robert Kwaśniewski  - przewodniczący;

2) Rafał Pawlak - członek;

3) Wojciech Słowiński - członek.

§ 2. Komisja Skrutacyjna zakończy swoją działalność z chwilą wyboru Przewodniczącego  
i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Obrad  
Radny Senior

Kazimierz Koralewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, 

poz. 970

Id: 0E6D10F2-1A61-49F7-B13E-291545652D08. Podpisany Strona 1




